

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARASTIS

Statinių grupė ELEKTROS APŠVIETIMO TINKLŲ PAKALNĖS UPĖS PYLIME NUO BALTOJO TILTO IKI MAŽŪJŲ LAIVŲ
UOSTO RUSNĖS MIESTELYJE SUPAPRASTINTAS STATYBOS PROJEKTAS

Statinys INŽ. TINKLAI (APŠVIETIMO TINKLAI)

Žiniaraštis APŠVIETIMO TINKLAI

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Vieneto kaina	EUR Iš viso
1 STATYBOS- MONTAVIMO DARBAI						
1		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0,29	986,0	285,94
2		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,29	394,0	114,26
3		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,9	183,0	164,70
4		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos k9=1.15	km	0,9	51,6	46,44
5		Polietileningų IKI 110 mm skersmens vamzdžių paklojimas tranšėjoje k9=1.15	100m	11,9	40,7	484,33
6		Smulkių surenkamų gelžbetoninių konstrukcijų T* PAGRINDO ATRAMAI, kurių masė iki 0,5 t, montavimas	vnt	51,0	7,0	357,00
7		Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant, kai apšvietimo stulpų aukštis iki 6,5m	vnt.	51,0	26,0	1326,00
8		90 - 110 mm skersmens plastikinių vamzdžių klojimas uždaru būdu k9=1.15	m	14,0	13,7	191,80
9		PRIEduobių kasimas k9=1.15	100m3	0,02	394,0	7,88
10		duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,02	192,0	3,84
11		Išorės apšvietimo šviestuvų montavimas	vnt	51,0	10,0	510,00
12		Paleidimo - reguliavimo įtaisų skydelių montavimas, tvirtinant prie atramos	vnt.	51,0	6,5	331,50
13		Kabelio 25 mm TRAUKIMAS ATRAMAS , vamzdžius	100m	14,12	52,8	745,54
14		kabelio 3* 1.5 mm2, skerspjuvio įtraukimas į atramas	100m	2,55	13,1	33,41
15		Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	102,0	2,64	269,28
16		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	1,19	7,07	8,41
17		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	51,0	2,55	130,05
18		Įžeminimo juostinio plieno laidininkų montavimas, prijungiant atramą prie įžeminimo kontūro	100m	1,02	66,0	67,32
19		Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	51,0	4,5	229,50
20		Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio k3=0.000	kompl.	51,0	5,6	285,60
21		Kiekvienam papildomam elektrodą iki 5 m ilgio įrengimui pridėti k3=0.000	vnt	102,0	2,2	224,40
22		Kiekvienam sekančiam horizontalios įžeminimo šynos metrui virš 1 m įrengimui pridėti k3=0.000	m	459,0	0,1	45,90
23		6A,,C" TIPO automatinių jungiklių montavimas atramoje	vnt	51,0	3,52	179,52
Skyriuje 1				6042,62		6042,61
2 MEDŽIAGOS						
1		Kūginė atrama cinkuota H=5m.	vnt	51,0	98,8	5038,80
2		pamatas 5 m atramai su apsaugine guma	vnt	51,0	44,4	2264,40

Sąm.	Darbo	Darbu ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina	EUR
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto kaina	Iš viso
3		Lauko apšvietimo led 45w šviestuvas IP66/66	vnt	51,0	152,0	7752,00
4		0.6/1kV univers. galios kabelis AL-1- 4 * 25 mm2	m	1412,0	1,5	2118,00
5		750V galios variniai kabeliai 3x1.5	m	255,0	0,5	127,50
6		1 kV galinės movos su antgaliais kabeliam 4 x 25	vnt	102,0	18,0	1836,00
7		SKYDELIS ATRAMOJE KABELIUI PRIJUNGTI	vnt	51,0	0,4	20,40
8		KONTAKTINĖ GRUPĖ	kompl.	51,0	17,0	867,00
9		Ispėjamoji juosta su užrašu 'KABELIS' 250mm	m	1190,0	1,1	1309,00
10		Cinkuoti metaliniai gaminiai (PLIENO VIELA, ĮŽ. STRYPAS) cinkuota juosta	kg	1143,52	1,2	1372,22
11		Automatiniai jungikliai 6 A 1P S201-C 6	vnt	51,0	2,06	105,06
12		Slėginiai vamzdžiai iš HDPE , 110mm	m	14,0	4,25	59,50
13		kabelių apsaugos vamzdžiai (su movomis) 63/52mm	m	1190,0	1,25	1487,50
Skyriuje 2						24357,38
žiniaraštyje 401						30400,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6384,0
Iš viso žiniaraštyje 401						36784,00

Sudarė

/Pavardė/

Dionizius
Aponius Pranauskas
